Ezech. 16. 30 Cum facias o. hæc opera... mæreticis
 Daniel. 2. 49 Constituit super — provinciam Babylonis
 3. 12 Quos constituit super... Babylonis
 8. 27 Faciebam — regis, et stubebam ad visionem
 Amos. 8. 7 Si oblitus fuero usque ad finem omni.
 Jonat. 3. 10 Et vidit Deus — eorum
 Mich. 5. 12 Non adorabis terra, — manuum tuarum
 Aggai. 2. 18 Percussit... omnia — manuum vestrarum
 4. 51 Consummaverunt o. — qua fecerant
 1 Mac. 9. 54 Precepit Alcimus... et destrui — prophetarum
 10. 11 Dixit facientibus —, ut extirperent muros
 41 Ex hoc dabunt in — domus
 44 Ad edificanda vel restauranda — sanct.
 14. 42 Ut constipere et propolis super eor.
 2 Mac. 3. 36 Sub oculis suis viderat — magni Dei
 Matth. 5. 16 Ut videant — vestra bona
 11. 2 Cum addisset in vinculis — Christi
 16. 27 Reddet unicuique secundum — ejus
 23. 3 Secundum — vero eorum nolite facere
 5 Omnia vero — sua faciunt ut videantur
 Joan. 5. 20 Et majora his demonstrabit et —
 6. 28 Quid faciemus ut operemur — Dei?
 7. 3 Discipuli tui videant — tua, qua facis
 8. 39 Si filii Abrahæ estis, — Abrahæ facite
 41 Vos facitis — patris vestri
 9. 4 Me oportet operari — ejus qui misit me
 10. 32 Multa bona — ostendi vobis ex Patre m.
 37 Si non facio — Patris mei, nolite credere
 14. 10 Pater autem in me manens ipse facit —
 12 Alioquin propter — pesa, credite. Amen,
 amen dico vobis, qui credit in me, —
 qua ego facio, et ipse faciet
 15. 24 Si — non fecissem in eis
 26. 20 Digna penitentiam — facientes
 Rom. 2. 6 Qui reddet unicuique secundum — ejus
 13. 12 Abjiciamus ergo — tabernaculum
 2 Cor. 1. 15 Quorum fatis erit secundum — ipsorum
 1 Tim. 2. 10 Promittentes pietatem per — bona
 2 Tim. 1. 9 Nos liberabit... non secundum — nostra
 4. 14 Reddet illi Dom. secundum — ejus
 Hebr. 7. 7 Constituitis e. super — manuum tuarum
 3. 9 Probaverunt, et viderunt — mea
 Jacob. 2. 14 Si fides... — autem non habet
 17 Fides, si non habeat —, mortua est
 18 Tu fidem habes, et ego — habeo
 2 Petr. 1. 10 Ut per bona — certam vestram vocationem et electionem faciat
 1 Joan. 3. 8 Filius Dei, ut dissolvat — diaboli
 3 Joan. 10. 51 Si venero, commovebo ejus — quo facit
 Apoc. 2. 2 Scio — tua, et laborem et patientiam t.
 5 Age penitentiam, et prima — fac
 19 Novi — tua, et fidem, et charitatem tuam,
 ... et — tua novissima plura prioribus
 23 Dabo unicuique vestr. secundum — sua
 26 Et custodierit usque in finem — mea
 3. 1 Scio — t., quia nomen habes coram vivis
 2 Non o. invenio — tua plena quod vivo
 8 Scio — tua. Recede doli...
 15 Scio — tua: quia quæ non frigidus es...
 18. 6 Duplicate duplicia secundum — ejus
 20. 12 Judicati sunt... secundum — ipsorum
 13. 13 Judicatum est de singulis secundum —
 22. 12 Reddere unicuique secundum —
 Gen. 5. 29 Consolabitur nos ab operibus et laboribus manuum nostrarum
 Exod. 1. 14 Perducebant vitam eorum — duris luti et lateris omnique famulatu, quo in —
 — premebatur
 2. 23 Ascendit clamor eor. ad Deum ab —
 5. 4 Sollicitatis populum ab — suis
 5 Quanto magis si dederitis eis requiem ab —
 9 Opprimantur — et explent ea
 Deut. 14. 29 Ut benedicat tibi... in cunctis — manuum tuarum
 15. 18 Ut benedicat... in cunctis — que agis
 30. 9 In cunctis — manuum tuarum
 3 Reg. 16. 7 Ad irritandum e. in — manuum suarum
 4 Reg. 22. 17 Irritantes me in cunctis — manuum s.
 1 Par. 4. 23 Apud regem in — ejus
 23. 28 In universis — ministerii templi
 26. 30 In cunctis — Domini
 2 Par. 32. 30 In omnibus — suis fecit prospere
 34. 25 In cunctis — manuum suarum
 1 Esdr. 6. 13 Quo venerunt super nos in — nostris
 Tobit. 13. 6 Regemque secularum exaltate in —